@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

SEINECA | OEM: 1500A617

SAF-Z-5605

Filtro de aire para auto: filtro de papel de dta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

DIMENSIONES

Largo mm. 252 Altomm. 32
Anchomm. 123
APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo
DAIHATSU Terios 2017-UP
MITSUBISHI Mirage 2012-UP
MITSUBISHI Space Star 2013-UP
TOYOTA Avanza 2015-UP
TOYOTA Etios 2016-UP
TOYOTA Yaris 2013-UP


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-Z-5605

EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA

Cadigo
AR-58371
AFL040
AFP-5165
WA10125
A23003
DA-170



